DaKTHIECKHE JOXOBI M PACXOIBl MO cozaepkanuio U peMoHTy MKJI Ne6 yi. Kanuuuna
o6cmyxuBaeMoro OOO "Vrpansiromas komnanus PY Ne9" r.Kymepray PB 3a 2023r.

O6was momas xunoro Gponaa (xB.M)

2 626,60

OOwas momans COBCTBEHHUKOB HEKHIION0
doHza (kB.M)

O6was miomans A0Ma cO6CTBEHHHKOB
HKUJIBIX M HEXHUIIBIX MOMEIIECHUH (KB.M.)

2 626,60

YcTaHOB/EHHas ILIaTa Ha coGpaHue MK]]

21,12

HauuciieHo no cogepxannio (py6.)

651 974,65

CoGpano no conepxanuio (py6.)

700 707,72

Buiel pabot u yeyr

ITepeomuunoc
Th

CymmMma B pyo6.

Croumocts 1
KB.M. B

CopepxaHHe KOHCTPYKTHBHBIX 31EMEHTOB
JKHJIOTO 3[aHHS:

-TEXHHYECCKHE OCMOTPBI M YCTpaHEHHUE
HE3HAYUTEILHBIX HEHUCIIPaBHOCTEH KpOBEJIb,

-~TEXHUYECKHE OCMOTPHI M YCTPaHEHHE
HE3HAYUTENIbHBIX HEUCTIPABHOCTEH OKOHHBIX
Y JIBEPHBIX MIPOEMOB;

- TEXHHYECKHE OCMOTPHI U YCTPaHEHHUE
HE3HAYUTE/IbHBIX HEUCTIPABHOCTEH
Hapy>XHe! U BHYTPEHHEH ITyKaTypKu
CTEH,LIOKOJIsl, QyHIaMEeHTa, BHy TPEHHEH
OKpacKu

- TEXHUYECKUE OCMOTPHI U YCTpaHEHHE
HE3HAYMTENBHBIX HEUCIIPABHOCTEH
MOJABAJIbHEIX MOMEIEHUMN

B Teuenne
rojga

36562,27

1,16

22693,82

0,72

34986,31

22693,82

PeMouT 1 06cmyxuBanue BHYTpHIOMOBOTO
HH)XEHEPHOIo 060py10BaHHUS

- TEXHUYECKHE OCMOTPHI U YCTPaHEHHE
HE3HAYHUTENBHBIX HEUCTIPABHOCTEH
BOJIOCHA6XEHH, BOJLOOTBEICHHUS

- TEXHUYECKHE OCMOTPHI U YCTPaHEHHE
HE3HAYHTENIbHBIX HEUCTIPABHOCTEH
BHYTPHOMOBOH CHCTEMEI OTOILICHHS

- TEXHUYECKHE OCMOTPEBI U yCTPaHEHHE
HE3HAYMTEIIbHBIX HEMCIIPABHOCTEH
3IIEKTPOo06OpyI0BaHHA

B Teuenue
roga

50115,53

1,59

48224,38

1,53

29628,05

0,94

- YCIIYTH TI0 MOBEPKE MAHOMETOPB

ITo rpaduky

1588,00

0,05

- aBapUHHO-IUCTIETYEPCKOE O6CITy)KHUBAHHE

ExxenneBHo

39246,88

1,25

- TEXHHYECKOe 06CITy)KHBaHHUE y3Nia yueTa
TEIUIOBOM SHEPTUH

ExxeMecsuno

3134,40

0,10

- TEXHH4eCKoe 06CITy:KHBaHHE BHYTPEHHUX
ra3ornpoBOJIOB

ITo rpaduky

15600,00

0,49




- IIPOBEpPKa ABIMOXOJIOB U BEHTKaHAJIOB

ITo rpaduxy

13190,00

0,42

BnaroyctpoiicTBo u o6ecneueHue
CaHHUTAapPHOIO COCTOSIHUS XWJIBIX 3JaHUH U
IPUIOMOBBIX TEPPUTOPHH

- y6opka IpuIOMOBO# TEPPUTOPHH PYYHBIM
croco6oM (B XONIOAHBIH M TETUIbIA IEPHOMBI
roja)

- MEXaHM3UpOBaHHas yOOpKa MpUIOMOBOM
TEPPUTOPHHU B XOJIOTHBIN MEPHOL
r0/1a,CNeL. TEXHUKA, YCIIyTH TPaHCIIOpTa

- COfIep)KaHME SJIEMEHTOB U OOBEKTOB
6maroycTpoicTBa, pacioioKeHHBIX Ha
IPUIOMOBOM TEPPUTOPHH H
NpeHa3HAYEHHBIX JJ11 OOCITY)KUBAHHUS U
oKkcruryaTauuu MKJ]

B Teuenue
roja

97394,33

3,09

38138,23

1,21

45072,46

1,43

- iepaTU3alys U AE3UHCEKIHS ITOABaAJIbHBIX
TIIOMEILEHUH

ITo rpaduxy

1576,19

0,05

Yeayru MVIT Xunkomcepsuca

ITocTossHHO

67090,92

2,13

Pacxonel no ynpaenenuto MKJI B
COOTBETCTBUH C 1.4 [TpaBun ynpasienus
MKJI Ne416 ot 15.05.2013r.:

-TNIPHEM, XpaHEHHE JOK-1[HH;

- MOArOTOBKA K COOpaHHsIM;

-Opr-usl ¥ OCYILECTB-HE Pacy€eTOB;
-TIIOArOTOBKA MPEATIOKEHHH MO BOMpOCaM
MpOBeJeHHs Karl.,peMoHTa MK]/I;

-o6ecr-ue 03HaKOMJIEHHS COBCTB-0B
nomeuenui B MK/I ¢ Matepuanamu,k-bie
GymyT paccMaTpUBaThCA Ha COGpaHUH;
-IOKyMEHTaJIbHOE O(OpMIIEHHE PEILICHHUH,
NPHMHATBIX cOOpaHueM;

-IOBEJICHHE 10 CBEICHHUA COOCT-OB
nomeuenuit B MKJI pemieHuit, npuHATHIX Ha
cobpanum; -
3aKIIOYEHUE UHBIX JOTOBOPOB,
HalpaBJIEHHBIX Ha obecr-1e 6e30MacHOCTH U
koMbopT-TH npoxuBanus B MKJI;

-BE/IEHUE NPETEH3UOHHOM, HCKOBOH paGOTHI
TNIPH BBIABJICHUH HapYILIEHUIA;
-B3aMMOJIEHCTBUE C OpraHaMH I'oC.BJIaCTH U
OpraHaMH MECTHOTO CaMOYIIp-Hsl, CBA3aHHbIE
C IEATENBHOCTHIO N0 ynp-uio MK]I......

ITocTostHHO

193212,70

6,13

Hmozo

760148,29

24,12

Jupekrop
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